

SERVICII DE VERIFICARE SI INCARCARE STINGATOARE

I.D.: 71266997

Data publicarii 13.07.22 Coduri CPV 50413200-5

Pretul estimativ: 46.310,25 RON - 46.310,25 RON

Descriere: NR CRT DENUMIRE PRODUS CANTITATE PRET UNITAR VALOARE 1 VERIFICARE STINGATOR TIP P3 40 5.00 200.00 2 VERIFICARE STINGATOR TIP P6 618 9.85 6,087.30 3 VERIFICARE STINGATOR TIP P9 593 9.85 5,841.05 4 VERIFICARE STINGATOR TIP P12 227 9.85 2,235.95 5 VERIFICARE STINGATOR TIP P50 112 35.00 3,920.00 6 VERIFICARE STINGATOR TIP P100 1 65.00 65.00 7 VERIFICARE STINGATOR TIP SM6 49 9.85 482.65 8 VERIFICARE STINGATOR TIP SM9 39 9.85 384.15 10 VERIFICARE STINGATOR TIP G5 39 9.85 384.15 11 VERIFICARE/REINCARCARE STINGATOR TIP P3 43 12.00 516.00 12 VERIFICARE/REINCARCARE STINGATOR TIP P6 294 22.00 6,468.00 13 VERIFICARE/REINCARCARE STINGATOR TIP P9 369 22.00 8,118.00 14 VERIFICARE/REINCARCARE STINGATOR TIP P12 79 32.00 2,528.00 15 VERIFICARE/REINCARCARE STINGATOR TIP P50 49 125.00 6,125.00 16 VERIFICARE/REINCARCARE STINGATOR TIP SM6 71 15.00 1,065.00 17 VERIFICARE/REINCARCARE STINGATOR TIP SM9 77 18.00 1,386.00 18 VERIFICARE/REINCARCARE STINGATOR TIP G5 21 24.00 504.00 46,310.25